ШКОЛА МИРА МИРОВ
______________________________________________________________________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля»
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля»)

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru

ПРИКАЗ

От 30.04.2022г.                                                                                     № 161-од

О присвоении квалификационных разрядов и
выдаче свидетельств о профессии

На основании решения аттестационной (экзаменационной) комиссии
(протокол от 29 апреля 2022 года) о присвоении квалификационных разрядов
обучающимся 11 класса, освоившим в полном объёме программу
профессиональной подготовки по профессии «Исполнитель художественно-
оформительских работ» (12565), прошедшим производственную практику и
успешно сдавшим квалификационный экзамен (теоретическую и
практическую части),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные разряды по профессии «Исполнитель
художественно-оформительских работ» учащимся 11 класса,
освоившим в полном объёме программу профессиональной подготовки
по профессии «Исполнитель художественно-оформительских работ»
(12565), прошедшим производственную практику и успешно сдавшим
теоретическую и практическую части квалификационного экзамена
(приложение 1).

2. Выдать свидетельства о профессии учащимся 11 класса, которым
решением экзаменационной (аттестационной) комиссии от 29 апреля
2022 года и в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа присвоены
квалификационные разряды (приложение 2).

3. Вручение свидетельств о профессии произвести в торжественной
обстановке 13 мая 2022 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                 З.А.Мисикова

		2022-04-30T10:36:14+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа